
Žebříček okres Břeclav 2011-12 Muži

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 21  Hoferik Petr  TJ Agrotec Hustopeče  11/78 628,5714

 2. 68  Koníček Michal  TJ Sokol Lanžhot  04/80 300,0000

 3. 79  Darmovzal Zdeněk  TJ Sokol Lanžhot  01/80 281,0127

 4. 50  Hort Pavel  TJ Agrotec Hustopeče  03/68 279,0000

 5. 48  Štofka Filip  TJ Sokol Lanžhot  09/91 266,6667

 6. 39  Svoboda Jaromír  TJ Sokol Lanžhot  10/79 251,2821

 7. 65  Studýnka František  TJ Agrotec Hustopeče  07/60 240,0000

 8. 66  Táborský Jindřich  TJ Agrotec Hustopeče  11/56 220,4545

 9. 42  Vítek Vladimír  TJ Agrotec Hustopeče  01/52 203,5714

 10. 78  Mocek Jan  TJ Sokol Kobylí  06/84 178,2051

 11. 62  Hanák Jiří  TJ Sokol Lanžhot  04/68 159,6774

 12. 58  Volek Pavel, ml.  TJ Sokol Kobylí  03/80 151,7241

 13. 79  Melichar Libor  TJ Agrotec Hustopeče  06/76 143,0380

 14. 69  Vašíček Jan  MSK Břeclav  01/99 141,1594

 15. 110  Mocek Milan  TJ Sokol Kobylí  11/87 139,5455

 16. 49  Jangl Marek  TJ Sokol Kobylí  08/81 132,6531

 17. 73  Bednařík Marcel  TJ Sokol Vranovice  07/71 132,3288

 18. 80  Kratochvíl Jaroslav  TJ Agrotec Hustopeče  04/57 129,8750

 19. 76  Hladký Rostislav  TJ Sokol Vranovice  05/79 114,2105

 20. 54  Šafařík Jan  TJ Agrotec Hustopeče  02/78 111,4815

 21. 72  Wirth Imrich  MSK Břeclav  12/77 108,8889

 22. 63  Pokorný Radek  Sokol Křepice  12/80 105,5556

 23. 73  Charvát Vavřinec  TJ Sokol Kobylí  05/63 102,7397

 24. 30  Souček Zdeněk  MSK Břeclav  06/44 100,3333

 25. 67  Vymyslický Jan  MSK Břeclav  12/75 100,2985

 26. 71  Brozák Radomír  TJ Sokol Lanžhot  07/70 99,5775

 27. 61  Zástěra Libor  Sokol Křepice  07/82 96,3934

 28. 51  Šlancar Jiří  TJ Agrotec Hustopeče  02/61 96,0784

 29. 119  Jakubčík Roman  TJ Sokol Šakvice  04/91 95,1261

 30. 68  Vajbar Antonín  TJ Sokol Kobylí  09/55 94,1176

 31. 77  Prokeš Zdeněk  TJ Sokol Němčičky  09/80 90,9091

 32. 66  Soukal Jiří, st.  TJ Sokol Kobylí  02/66 90,9091

 33. 58  Hušek Jan  TJ Agrotec Hustopeče  10/82 90,5172

 34. 77  Stávek Radim  TJ Sokol Němčičky  06/74 89,6104

 35. 51  Hušek Jindřich  TJ Agrotec Hustopeče  06/81 89,2157

 36. 54  Stávek Jaroslav  TJ Sokol Němčičky  05/50 88,8889

 37. 78  Polášek Zdeněk  TJ Sokol Lanžhot  11/59 87,8205

 38. 58  Horák Ondřej  TJ Agrotec Hustopeče  09/90 87,0690

 39. 57  Růžička Jaroslav  TJ Sokol Velké Němčice  03/65 85,0877

 40. 67  Tetur Stanislav  TJ Sokol Vranovice  01/70 84,6269

 41. 60  Koníček Marek  TJ Sokol Lanžhot  02/78 84,1667

 42. 52  Blažek Jiří  TJ Agrotec Hustopeče  09/74 82,6923

 43. 108  Oslzlý Michal  TJ Sokol Kobylí  02/92 82,2685

 44. 86  Pinkas Václav  TJ Sokol Němčičky  08/61 81,9767

 45. 74  Zouhar Rudolf  TJ Sokol Vranovice  03/77 81,7568

 46. 56  Huleja Igor  MSK Břeclav  10/57 81,2500

 47. 62  Kuchař Pavel  TJ Agrotec Hustopeče  11/71 80,6452

 48. 69  Suský Stanislav  TJ Sokol Rakvice  12/67 80,4348

 49. 76  Sláma Miroslav  TJ Sokol Lanžhot  06/58 80,2632

 50. 65  Fridrich Bronislav, st.  TJ Sokol Rakvice  01/66 79,2308

 51. 81  Dostoupil Jiří  TJ Sokol Šakvice  04/91 78,3951

 52. 62  Mach Radek  TJ Sokol Vranovice  03/77 78,2258

 53. 62  Šafařík Roman  TJ Sokol Šakvice  12/80 78,2258

 54. 80  Citterbard Oldřich  TJ Sokol Velké Němčice  03/68 77,5000

 55. 45  Pfeffer Milan  TJ Sokol Lanžhot  06/58 76,6667

 56. 55  Maška Roman  Sokol Křepice  10/79 76,3636

 57. 33  Ponížil David  TJ Sokol Vranovice  09/76 76,3636

 58. 69  Litavský Pavel  TJ Sokol Lanžhot  12/55 76,0870

 59. 29  Sedláček Aleš  Sokol Křepice  11/81 74,8276

 60. 78  Svoboda Aleš  Orel Šitbořice  01/72 74,3590



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Muži
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 61.-70. 82  Polášek Miroslav  TJ Sokol Lanžhot  01/58 73,7805

 61.-70. 58  Berka Petr  TJ Sokol Rakvice  12/70 73,2759

 61.-70. 84  Godany Milan  TJ Sokol Šakvice  10/53 72,6190

 61.-70. 83  Fiala Jiří  TJ Sokol Velké Němčice  09/67 72,2892

 61.-70. 65  Vala Vitězslav  TJ Sokol Rakvice  03/76 70,7692

 61.-70. 99  Hycl David  TJ Sokol Němčičky  03/77 70,1515

 61.-70. 51  Vozdecký Jaromír  Orel Šitbořice  10/79 69,6078

 61.-70. 124  Sýkora Daniel  TJ Sokol Velké Němčice  10/78 69,4758

 61.-70. 86  Čulen Vlastimil  TJ Sokol Perná  05/62 69,1860

 61.-70. 61  Kolínek Vladimír  TJ Sokol Perná  02/67 68,0328

 71.-80. 117  Maška Květoslav  Sokol Křepice  03/81 67,6068

 71.-80. 69  Ryšavý Luděk  Orel Šitbořice  03/65 67,3913

 71.-80. 80  Svoboda Michal  ST Lednice  02/85 67,3750

 71.-80. 55  Kopecký Jaroslav  TJ Sokol Perná  04/67 67,2727

 71.-80. 69  Kopecký Jan  TJ Sokol Perná  04/51 66,6667

 71.-80. 73  Novotňák František, ml.  TJ Sokol Boleradice  08/82 66,6438

 71.-80. 77  Furch František  TJ Sokol Velké Němčice  06/58 66,4286

 71.-80. 60  Goliáš Petr  TJ Sokol Vranovice  10/55 65,0000

 71.-80. 82  Levčík Miroslav  TJ Sokol Němčičky  11/63 64,3902

 71.-80. 59  Studýnka Antonín  TJ Sokol Kobylí  10/59 62,2881

 81.-90. 84  Papež Radek  Sokol Křepice  04/80 62,0833

 81.-90. 95  Bílek Jan  TJ Sokol Šakvice  03/71 61,8421

 81.-90. 68  Halas Pavel  Orel Šitbořice  08/68 61,7647

 81.-90. 81  Baťka Stanislav  ST Lednice  06/83 61,3580

 81.-90. 70  Ulica Jaromír  TJ Sokol Němčičky  07/64 60,0000

 81.-90. 137  Hanuš Michal  TJ Sokol Vranovice  05/93 59,9635

 81.-90. 58  Pregrt Jiří  TJ Sokol Boleradice  07/66 59,7414

 81.-90. 52  Lunzar Ladislav  ST Lednice  01/67 59,2308

 81.-90. 60  Bartošek František  TJ Sokol Lanžhot  04/48 59,1667

 81.-90. 104  Valoušek František  TJ Sokol Rakvice  05/88 59,1346

 91.-100. 73  Bobrzyk David  ST Lednice  08/75 58,4932

 91.-100. 76  Kolář Petr  Sokol Křepice  05/78 58,4868

 91.-100. 75  Smetana Jaroslav  TJ Sokol Velké Němčice  04/59 58,3333

 91.-100. 45  Suský Josef  TJ Sokol Němčičky  09/55 58,3333

 91.-100. 61  Juras Oldřich  ST Lednice  07/55 57,3770

 91.-100. 108  Kolínek Zdeněk  TJ Sokol Perná  06/59 56,5278

 91.-100. 48  Bačovský David  TJ Sokol Perná  12/74 56,2500

 91.-100. 85  Matula Arnošt  TJ Sokol Perná  10/62 55,1765

 91.-100. 51  Dostál Ladislav  ST Lednice  12/55 54,9020

 91.-100. 119  Mrkvica Aleš  TJ Sokol Vranovice  02/93 54,7479

 101.-110. 51  Fojtík Jaroslav  TJ Sokol Lanžhot  04/60 53,9216

 101.-110. 77  Otáhal Jan  TJ Sokol Kobylí  09/91 53,8312

 101.-110. 100  Tomek Kryštof  MSK Břeclav  08/99 53,2500

 101.-110. 83  Libenský Svatoslav  Sokol Velké Hostěrádky  05/64 53,1325

 101.-110. 110  Bedřich Josef  Orel Šitbořice  01/57 52,7727

 101.-110. 102  Vališ Dominik  MSK Břeclav  05/98 52,2059

 101.-110. 72  Smutek Pavel  TJ Sokol Šakvice  06/86 51,5278

 101.-110. 73  Sedláček Petr  TJ Sokol Velké Němčice  01/49 50,8219

 101.-110. 60  Tarhaj Josef  ST Lednice  12/84 50,7500

 101.-110. 86  Smejkal Oldřich  TJ Sokol Perná  04/48 50,4651

 111.-120. 68  Kvěch Jan  TJ Sokol Perná  11/71 50,4412

 111.-120. 80  Strouhal Jiří  Sokol Křepice  12/54 50,3125

 111.-120. 83  Vala Jaroslav  TJ Sokol Rakvice  09/47 49,6988

 111.-120. 62  Hos Tomáš  TJ Sokol Boleradice  04/93 49,6774

 111.-120. 61  Novák Jiří, st.  TJ Sokol Kobylí  01/73 49,2623

 111.-120. 28  Kunický Antonín  TJ Sokol Brumovice  10/53 49,1071

 111.-120. 74  Růžička Filip  TJ Agrotec Hustopeče  07/00 48,9189

 111.-120. 56  Štipčák Jaroslav  TJ Sokol Vranovice  01/64 48,7500

 111.-120. 77  Šmíd Zdeněk  TJ Sokol Šakvice  06/60 48,6364

 111.-120. 72  Valný Vladimír  TJ Sokol Brumovice  02/50 47,2222
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 121.-130. 75  Prachař Štěpán  TJ Sokol Brumovice  11/74 47,0000

 121.-130. 55  Blaško Květoslav  TJ Sokol Němčičky  05/47 46,3636

 121.-130. 71  Hruška Vlastimil  ST Lednice  05/54 46,3380

 121.-130. 72  Měřínský Jiří  ST Lednice  01/90 46,3194

 121.-130. 97  Soukal Jiří, ml.  TJ Sokol Kobylí  06/96 45,7732

 121.-130. 86  Frommel Zdeněk  TJ Sokol Velké Němčice  07/65 45,2907

 121.-130. 72  Novotný Pavel  Sokol Křepice  04/94 45,2778

 121.-130. 65  Tetur Marek  TJ Sokol Vranovice  07/94 45,2308

 121.-130. 79  Jelínek Jaromír  ST Lednice  06/52 45,1899

 121.-130. 68  Hruška Jaroslav st.  TJ Sokol Velké Němčice  11/61 44,8529

 131.-140. 91  Šalášek Jiří  TJ Sokol Němčičky  11/96 44,7802

 131.-140. 58  Stávek Josef  TJ Sokol Němčičky  01/49 44,3966

 131.-140. 88  Vacek Jan  MSK Břeclav  09/00 44,3182

 131.-140. 64  Mrhal Zdeněk  TJ Sokol Velké Němčice  08/48 44,1406

 131.-140. 64  Šťastný Pavel  TJ Sokol Vranovice  04/66 44,0625

 131.-140. 59  Lossel Martin  TJ Sokol Brumovice  05/78 42,3729

 131.-140. 66  Hoch Vítek  TJ Sokol Kobylí  01/00 42,3485

 131.-140. 71  Krátký Milan  TJ Sokol Brumovice  01/71 41,9014

 131.-140. 60  Fidor Marek  TJ Sokol Brumovice  09/73 41,6667

 131.-140. 52  Jakubčík František  TJ Sokol Brumovice  04/72 41,3462

 141.-150. 73  Charoušek Richard  TJ Sokol Šakvice  01/73 41,2329

 141.-150. 69  Vokál Radek  Orel Šitbořice  03/74 41,0870

 141.-150. 74  Pleskač Pavel  TJ Agrotec Hustopeče  09/70 40,8784

 141.-150. 69  Knottig Ondřej  Sokol Křepice  04/89 40,8696

 141.-150. 72  Vojtěšek Tomáš  TJ Sokol Boleradice  08/92 40,8333

 141.-150. 71  Pluháček Radek  TJ Sokol Rakvice  06/70 39,4366

 141.-150. 50  Mikulica Miroslav  TJ Sokol Rakvice  03/38 39,0000

 141.-150. 73  Hasala Jiří  TJ Sokol Kobylí  10/93 38,6301

 141.-150. 61  Vlach Radomír  Sokol Velké Hostěrádky  02/68 38,4426

 141.-150. 23  Hovězák Petr  TJ Agrotec Hustopeče  03/64 38,0435

 151.-160. 31  Morc Dominik  MSK Břeclav  05/98 37,9032

 151.-160. 78  Nováček Jaroslav  Sokol Velké Hostěrádky  03/56 37,6923

 151.-160. 66  Rubeš Jakub  Sokol Křepice  11/94 37,5000

 151.-160. 20  Halm Josef  TJ Sokol Brumovice  07/89 37,5000

 151.-160. 43  Kubík Josef  TJ Sokol Kobylí  01/60 37,2093

 151.-160. 72  Straka Dominik  TJ Sokol Rakvice  01/95 37,1528

 151.-160. 75  Průdek Daniel  TJ Sokol Rakvice  02/72 37,0000

 151.-160. 86  Patka Jiří  Sokol Velké Hostěrádky  08/68 36,7442

 151.-160. 71  Ševela František  TJ Sokol Brumovice  12/71 36,6197

 151.-160. 73  Sláma Adam  TJ Sokol Němčičky  09/94 36,3014

 161.-170. 72  Strouhal Jaroslav  TJ Sokol Velké Němčice  02/67 36,1111

 161.-170. 53  Kolínský Michal  Sokol Velké Hostěrádky  07/73 35,8491

 161.-170. 81  Gajda Michal  ST Lednice  06/92 35,4938

 161.-170. 34  Poulík Jan  TJ Sokol Kobylí  07/98 35,2941

 161.-170. 49  Novák Jiří ml.  TJ Sokol Kobylí  05/00 35,2041

 161.-170. 45  Presl Michal  Sokol Velké Hostěrádky  06/71 34,4444

 161.-170. 68  Vávra Tomáš  Sokol Velké Hostěrádky  05/89 34,4118

 161.-170. 76  Svoboda Ondřej  TJ Sokol Pouzdřany  10/92 34,2105

 161.-170. 52  Maška Petr  Sokol Křepice  06/95 33,6538

 161.-170. 62  Vlach Petr  Sokol Velké Hostěrádky  09/70 33,2258

 171.-180. 50  Kružík David  ST Lednice  02/95 33,0000

 171.-180. 55  Loukota Zdeněk ml.  ST Lednice  10/85 32,8182

 171.-180. 64  Polášek Patrik  TJ Sokol Rakvice  12/94 32,8125

 171.-180. 47  Hovězák Filip  TJ Agrotec Hustopeče  05/00 32,4468

 171.-180. 34  Mezihorák Aleš  TJ Sokol Němčičky  01/95 32,3529

 171.-180. 46  Halámek Zdeněk  TJ Sokol Pouzdřany  10/64 32,0652

 171.-180. 70  Zmrzlík Pavel  TJ Sokol Vranovice  11/96 31,7857

 171.-180. 12  Průdek Filip  TJ Sokol Rakvice  03/95 31,2500

 171.-180. 59  Polák Milan  TJ Sokol Brumovice  09/45 30,9322

 171.-180. 71  Straka Vlastimil  TJ Sokol Rakvice  05/71 30,2817
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 181.-189. 34  Pavelka Ondřej  TJ Sokol Vranovice  04/97 30,1471

 181.-189. 74  Pavelka Daniel  TJ Sokol Vranovice  05/96 29,7297

 181.-189. 34  Bruckner Tomáš  MSK Břeclav  09/02 29,4118

 181.-189. 40  Darmovzal Jan  TJ Sokol Rakvice  11/95 28,7500

 181.-189. 60  Špringer Miroslav ml.  TJ Sokol Pouzdřany  07/93 28,3333

 181.-189. 16  Halámek Radek  TJ Sokol Pouzdřany  05/72 28,1250

 181.-189. 76  Pleskač Jan  TJ Agrotec Hustopeče  06/01 27,9605

 181.-189. 69  Halámek Jakub  TJ Sokol Pouzdřany  12/90 27,8986

 181.-189. 62  Goliáš Pavel  TJ Sokol Vranovice  04/98 27,0161



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Muži – nezařazení

Pořadí Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. N  Kalužný Branislav  TJ Agrotec Hustopeče  09/72 868,9655

 1. N  Rakov Valeriy  TJ Agrotec Hustopeče  03/68 857,1429

 2. N  Gajdoschík Adrián  TJ Sokol Lanžhot  01/75 370,7317

 9. N  Baláž Branislav  TJ Sokol Lanžhot  03/62 179,7297

 34. N  Pyskatá Denisa  TJ Sokol Lanžhot  03/97 89,5833

 41. N  Polášek Michal  TJ Sokol Lanžhot  12/84 83,6538

 57. N  Šubíková Magdalena  MSK Břeclav  07/97 75,7576

 58. N  Šafařík Václav st.  TJ Sokol Velké Němčice  07/51 75,6410

 61.-70. N  Janků Svatava  MSK Břeclav  03/96 71,7391

 61.-70. N  Polášková Marcela  TJ Sokol Lanžhot  03/86 71,4286

 71.-80. N  Pagáč Martin  ST Lednice  12/82 67,2000

 71.-80. N  Ebach Petr  TJ Agrotec Hustopeče  08/72 66,6667

 71.-80. N  Vacula Karel  Sokol Velké Hostěrádky  11/58 62,5000

 91.-100. N  Kostek Jan  ST Lednice  02/45 57,7500

 91.-100. N  Novotňák František, st.  TJ Sokol Boleradice  04/53 55,6818

 101.-110. N  Dufek Vladimír, st.  TJ Sokol Kobylí  01/60 53,2609

 101.-110. N  Hrubý Michal  TJ Sokol Lanžhot  08/72 51,9231

 111.-120. N  Veselý Miroslav  TJ Sokol Boleradice  10/60 47,9630

 111.-120. N  Cerovská Nikol  MSK Břeclav  01/98 47,7041

 111.-120. N  Mrhal Zdeněk  TJ Sokol Velké Němčice  08/48 47,1739

 121.-130. N  Matyáš Ivo  Sokol Velké Hostěrádky  10/76 45,4054

 121.-130. N  Stejskal Libor  Orel Šitbořice  01/90 44,4231

 131.-140. N  Papež Jan  Sokol Křepice  10/55 41,6667

 141.-150. N  Dobrovolný Tomáš  Sokol Křepice  01/66 40,9091

 141.-150. N  Pyskatý Roman  TJ Sokol Rakvice  11/95 39,5833

 151.-160. N  Neuberg Tomáš  Sokol Křepice  07/96 36,6667

 151.-160. N  Halasová Anna  Orel Šitbořice  06/94 36,1290

 161.-170. N  Vokálová Kateřina  Orel Šitbořice  03/02 35,0000

 161.-170. N  Halasová Marie  Orel Šitbořice  08/96 35,0000

 161.-170. N  Halas Pavel ml.  Orel Šitbořice  02/99 35,0000

 171.-180. N  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 32,5000

 171.-180. N  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 31,2500

 181.-188. N  Večeřa Milan  MSK Břeclav  11/99 29,6875

 181.-188. N  Pokorný Petr  TJ Sokol Vranovice  12/96 26,4706
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 1. 40  Vašíček Jan  MSK Břeclav  01/99 139,5000

 2. 24  Pyskatá Denisa  TJ Sokol Lanžhot  03/97 89,5833

 3. 66  Šubíková Magdalena  MSK Břeclav  07/97 75,7576

 4. 23  Janků Svatava  MSK Břeclav  03/96 71,7391

 5. 26  Hrubý Michal  TJ Sokol Lanžhot  06/94 51,9231

 6. 113  Tomek Kryštof  MSK Břeclav  08/99 50,4425

 7. 122  Vališ Dominik  MSK Břeclav  05/98 48,4426

 8. 110  Cerovská Nikol  MSK Břeclav  01/98 45,7727

 9. 72  Novotný Pavel  Sokol Křepice  04/94 45,2778

 10. 65  Tetur Marek  TJ Sokol Vranovice  07/94 45,2308

 11. 95  Růžička Filip  TJ Agrotec Hustopeče  07/00 44,5789

 12. 111  Soukal Jiří, ml.  TJ Sokol Kobylí  06/96 43,3784

 13. 108  Šalášek Jiří  TJ Sokol Němčičky  11/96 41,8981

 14. 108  Vacek Jan  MSK Břeclav  09/00 41,5278

 15. 78  Hoch Vítek  TJ Sokol Kobylí  01/00 40,2564

 16. 66  Rubeš Jakub  Sokol Křepice  11/94 37,5000

 17. 72  Straka Dominik  TJ Sokol Rakvice  01/95 37,1528

 18. 62  Halasová Anna  Orel Šitbořice  06/94 36,1290

 19. 94  Sláma Adam  TJ Sokol Němčičky  09/94 34,0957

 20. 52  Maška Petr  Sokol Křepice  06/95 33,6538

 21. 50  Kružík David  ST Lednice  02/95 33,0000

 22. 51  Poulík Jan  TJ Sokol Kobylí  07/98 32,9412

 23. 63  Novák Jiří ml.  TJ Sokol Kobylí  05/00 32,8571

 24. 64  Polášek Patrik  TJ Sokol Rakvice  12/94 32,8125

 25. 53  Morc Dominik  MSK Břeclav  05/98 32,3585

 26. 74  Hovězák Filip  TJ Agrotec Hustopeče  05/00 29,7297

 27. 54  Mezihorák Aleš  TJ Sokol Němčičky  01/95 29,5370

 28. 92  Pavelka Daniel  TJ Sokol Vranovice  05/96 28,1522

 29. 14  Kubík Josef  TJ Sokol Kobylí  07/99 27,8571

 30. 45  Pavelka Ondřej  TJ Sokol Vranovice  04/97 27,7778

 31. 53  Večeřa Milan  MSK Břeclav  11/99 26,6981

 32. 103  Pleskač Jan  TJ Agrotec Hustopeče  06/01 26,6019

 33. 61  Darmovzal Jan  TJ Sokol Rakvice  11/95 26,4754

 34. 82  Goliáš Pavel  TJ Sokol Vranovice  04/98 25,5488

 35. 35  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 24,7143

 36. 12  Bruckner Tomáš  MSK Břeclav  09/02 23,7500

 37. 26  Zmrzlík Pavel  TJ Sokol Vranovice  11/96 22,5000

 38. 23  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 22,1739

 39. 23  Průdek Filip  TJ Sokol Rakvice  03/95 20,8696

 40. 19  Šíblová Sára  TJ Sokol Němčičky  05/99 20,5263

 41. 22  Jeřábek Petr  TJ Sokol Lanžhot  05/97 19,7727

 42. 22  Zlámal Vojtěch  TJ Sokol Rakvice  02/98 19,7727

 43. 14  Fabikovič Daniel  MSK Břeclav  08/04 19,2857

 44. 23  Ciprys Dominik  TJ Sokol Lanžhot  01/96 18,9130

 45. 27  Brada Michal  TJ Sokol Lanžhot  04/98 18,8889

 46. 17  Vokálová Kateřina  Orel Šitbořice  05/02 17,6471

 47. 15  Straka Daniel  TJ Sokol Rakvice  06/98 17,0000

 48. 18  Halas Pavel ml.  Orel Šitbořice  02/99 16,6667

 49. 12  Stejskal František  Orel Šitbořice  03/98 16,2500

 50. 15  Halasová Ludmila  Orel Šitbořice  01/03 15,0000

 51. 10  Stejskal Jan  Orel Šitbořice  06/99 15,0000

 52. 10  Večeřová Klára  MSK Břeclav  06/01 15,0000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Starší žáci

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 40  Vašíček Jan  MSK Břeclav  01/99 139,5000

 2. 113  Tomek Kryštof  MSK Břeclav  08/99 50,4425

 3. 122  Vališ Dominik  MSK Břeclav  05/98 48,4426

 4. 95  Růžička Filip  TJ Agrotec Hustopeče  07/00 44,5789

 5. 108  Vacek Jan  MSK Břeclav  09/00 41,5278

 6. 78  Hoch Vítek  TJ Sokol Kobylí  01/00 40,2564

 7. 51  Poulík Jan  TJ Sokol Kobylí  07/98 32,9412

 8. 63  Novák Jiří ml.  TJ Sokol Kobylí  05/00 32,8571

 9. 53  Morc Dominik  MSK Břeclav  05/98 32,3585

 10. 74  Hovězák Filip  TJ Agrotec Hustopeče  05/00 29,7297

 11. 14  Kubík Josef  TJ Sokol Kobylí  07/99 27,8571

 12. 45  Pavelka Ondřej  TJ Sokol Vranovice  04/97 27,7778

 13. 53  Večeřa Milan  MSK Břeclav  11/99 26,6981

 14. 103  Pleskač Jan  TJ Agrotec Hustopeče  06/01 26,6019

 15. 82  Goliáš Pavel  TJ Sokol Vranovice  04/98 25,5488

 16. 12  Bruckner Tomáš  MSK Břeclav  09/02 23,7500

 17. 22  Jeřábek Petr  TJ Sokol Lanžhot  05/97 19,7727

 18. 22  Zlámal Vojtěch  TJ Sokol Rakvice  02/98 19,7727

 19. 14  Fabikovič Daniel  MSK Břeclav  08/04 19,2857

 20. 27  Brada Michal  TJ Sokol Lanžhot  04/98 18,8889

 21. 15  Straka Daniel  TJ Sokol Rakvice  06/98 17,0000

 22. 18  Halas Pavel ml.  Orel Šitbořice  02/99 16,6667

 23. 12  Stejskal František  Orel Šitbořice  03/98 16,2500

 24. 10  Stejskal Jan  Orel Šitbořice  06/99 15,0000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Mladší žáci

Pořadí Záp. Jméno hráče Název klubu Narozen Celkový koeficient

 1. 40  Vašíček Jan  MSK Břeclav  01/99 139,5000

 2. 113  Tomek Kryštof  MSK Břeclav  08/99 50,4425

 3. 95  Růžička Filip  TJ Agrotec Hustopeče  07/00 44,5789

 4. 108  Vacek Jan  MSK Břeclav  09/00 41,5278

 5. 78  Hoch Vítek  TJ Sokol Kobylí  01/00 40,2564

 6. 63  Novák Jiří ml.  TJ Sokol Kobylí  05/00 32,8571

 7. 74  Hovězák Filip  TJ Agrotec Hustopeče  05/00 29,7297

 8. 14  Kubík Josef  TJ Sokol Kobylí  07/99 27,8571

 9. 53  Večeřa Milan  MSK Břeclav  11/99 26,6981

 10. 103  Pleskač Jan  TJ Agrotec Hustopeče  06/01 26,6019

 11. 12  Bruckner Tomáš  MSK Břeclav  09/02 23,7500

 12. 14  Fabikovič Daniel  MSK Břeclav  08/04 19,2857

 13. 18  Halas Pavel ml.  Orel Šitbořice  02/99 16,6667

 14. 10  Stejskal Jan  Orel Šitbořice  06/99 15,0000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Ženy

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 40  Harabaszová Lenka  MSK Břeclav  07/85 730,0000

 2. 41  Mikulcová Kristýna  MSK Břeclav  06/92 692,6829

 3. 81  Pyskatá Denisa  TJ Sokol Lanžhot  03/97 267,4528

 4. 80  Šubíková Magdalena  MSK Břeclav  07/97 245,6140

 5. 44  Janků Svatava  MSK Břeclav  03/96 233,3333

 6. 42  Cerovská Nikol  MSK Břeclav  01/98 179,2683

 7. 30  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 123,3333

 8. 21  Večeřová Klára  MSK Břeclav  05/01 115,4762

 9. 30  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 110,0000

 10. 9  Vintrlíková Nela  MSK Břeclav  09/04 100,0000

Žebříček okres Břeclav 2011-12 Ženy – nezařazené

 1. N  Szymanska Antonina  MSK Břeclav  04/83 800,0000

 1. N  Éllö Vivien  MSK Břeclav  03/74 727,2727

 2. N  Truksová Lucia  MSK Břeclav  08/95 493,0000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Dorostenky

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 81  Pyskatá Denisa  TJ Sokol Lanžhot  03/97 267,4528

 2. 80  Šubíková Magdalena  MSK Břeclav  07/97 245,6140

 3. 44  Janků Svatava  MSK Břeclav  03/96 233,3333

 4. 42  Cerovská Nikol  MSK Břeclav  01/98 179,2683

 5. 62  Halasová Anna  Orel Šitbořice  06/94 123,8710

 6. 30  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 123,3333

 7. 38  Halasová Marie  Orel Šitbořice  08/96 120,0000

 8. 28  Šíblová Sára  TJ Sokol Němčičky  05/99 119,8214

 9. 21  Večeřová Klára  MSK Břeclav  05/01 115,4762

 10. 30  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 110,0000

 11. 17  Vokálová Kateřina  Orel Šitbořice  05/02 102,9412

 12. 9  Vintrlíková Nela  MSK Břeclav  09/04 100,0000

 13. 15  Halasová Ludmila  Orel Šitbořice  01/03 87,5000

 1. N  Truksová Lucia  MSK Břeclav  08/95 493,0000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Starší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 81  Pyskatá Denisa  TJ Sokol Lanžhot  03/97 382,0755

 2. 80  Šubíková Magdalena  MSK Břeclav  07/97 350,8772

 3. 42  Cerovská Nikol  MSK Břeclav  01/98 256,0976

 4. 30  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 123,3333

 5. 28  Šíblová Sára  TJ Sokol Němčičky  05/99 119,8214

 6. 21  Večeřová Klára  MSK Břeclav  05/01 126,1905

 7. 30  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 110,0000

 8. 17  Vokálová Kateřina  Orel Šitbořice  05/02 102,9412

 9. 9  Vintrlíková Nela  MSK Břeclav  09/04 100,0000

 10. 15  Halasová Ludmila  Orel Šitbořice  01/03 87,5000



Žebříček okres Břeclav 2011-12 Mladší žákyně

Pořadí Záp. Jméno hráčky Název klubu Narozena Celkový koeficient

 1. 30  Vašíčková Martina  MSK Břeclav  12/01 123,3333

 2. 28  Šíblová Sára  TJ Sokol Němčičky  05/99 119,8214

 3. 21  Večeřová Klára  MSK Břeclav  05/01 126,1905

 4. 30  Růžičková Natálie  MSK Břeclav  04/02 110,0000

 5. 17  Vokálová Kateřina  Orel Šitbořice  05/02 102,9412

 6. 9  Vintrlíková Nela  MSK Břeclav  09/04 100,0000

 7. 15  Halasová Ludmila  Orel Šitbořice  01/03 87,5000


